
UCHWAŁA NR XLII/306/2021 

RADY GMINY RADZIEJOWICE 

z dnia 18 października 2021 r. 

 

o zmianie uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z Narodowego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie na finansowanie planowanego deficytu 

budżetu gminy Radziejowice w 2021 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c” i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) i art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1535) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVII/263/2021 Rady Gminy Radziejowice z dnia 29 marca 2021 r. w sprawie 

zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Warszawie na finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy Radziejowice w 2021 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: 

„w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z Narodowego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie na finansowanie planowanego deficytu budżetu 

gminy Radziejowice”; 

2) § 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę długoterminową z Narodowego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie w kwocie 520.000,00 zł (słownie: pięćset dwadzieścia 

tysięcy złotych) na finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy Radziejowice w związku                  

z realizacją zadania pn. „Modernizacja stacji uzdatniania wody w m. Radziejowice” w następujących  

latach: 

1) w 2021 r. kwotę 494.000,00 zł;  

2) w 2022 r. kwotę 26.000,00 zł.". 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

U Z A S A D N I E N I E 

   

Zmiana Uchwały Nr XXXVII/263/2021 Rady Gminy Radziejowice z dnia 29 marca 2021 r. w sprawie 

zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Warszawie na finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy Radziejowice w związku                  

z realizacją zadania pn. „Modernizacja stacji uzdatniania wody w m. Radziejowice” wynika                            

z konieczności dostosowania zapisów uchwały do zaproponowanego harmonogramu wypłat transz 

pożyczki przez NFOŚiGW (tj. w 2021 r. i w 2022 r.).  

 

 

 


